3

[image: Полный_4]
	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ
Финансово-казначейское управление

ПРИКАЗ

	[bookmark: REGDATESTAMP][bookmark: _GoBack]27 декабря 2022 г.
	№
	[bookmark: REGNUMSTAMP]62 о/д

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета города Рязани
на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	На основании постановления Правительства Российской Федерации                                    от 12 декабря 2022 г. N 2292  «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2007 года № 995», руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Рязани от 01.12.2022 № 10302 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Рязани на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Положением            о финансово-казначейском управлении администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета от 11.02.2008 № 87-III, приказываю:
1. В перечень главных администраторов доходов бюджета города Рязани на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный постановлением администрации города Рязани от 01.12.2022 № 10302 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета города Рязани на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», внести следующие изменения:
- строки

	1
	2
	3

	«100

	Федеральное казначейство

	100
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами      с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)»

признать утратившим силу;

- после строки:

	1
	2
	3

	«180

	Управление Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Рязанской области»

 дополнить строками следующего содержания:

	1
	2
	3

	«182

	ФНС России

	182
	1 03 02231 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02241 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами      с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02251 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	182
	1 03 02261 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)»

2. Начальнику отдела доходов бюджета финансово-казначейского управления администрации города Рязани Сусляковой Е.В. довести настоящий приказ до Управления Федерального казначейства по Рязанской области.
			3. Отделу развития электронного бюджетного процесса финансово-казначейского управления администрации города Рязани (Дергачёв А.В.):
			- внести изменения в Справочник кодов бюджетной классификации АС «Бюджет»  для размещения в электронном виде в СУФД;
		- разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации города Рязани.
		4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления Лахтикову Э.В.

	 Начальник управления
	                          С.Д. Финогенова

	[bookmark: SIGNERSTAMP1]

image1.png